ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«СТАРОМИНСКИЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(ГБПОУ КК СМТТ)

П Р И К А З
от Q£_

ст-ца Староминская

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденного
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 года № 457 "Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования", п. 4.2. Правил приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в
ГБПОУ КК СМТТ на 2024-2025 учебный год, в связи с наличием свободных
мест, п р и к а з ы в а ю :

1.Продлить прием на обучение на 2024-2025 учебный год по
образовательным программам среднего профессионального образования -
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих, сроком
обучения 1 год 10 месяцев по очной форме получения образования по
профессиям:

1)35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства;
2)15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки);
3)13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям).
2.Продлить прием на обучение на 2024-2025 учебный год по

образовательным программам среднего профессионального образования -
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих, сроком
обучения 2 года 10 месяцев по очной форме получения образования по
профессии 15.01.35 Мастер слесарных работ.

3.Продлить прием на обучение на 2024-2025 учебный год по основным
(адаптированным) программам профессионального обучения - программам
профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих,
сроком обучения 10 месяцев по очной форме обучения по профессиям:

1)16472 Пекарь;
2)19727 Штукатур.
4.Ответственному секретарю Приемной комиссии Безиной Н. А.

разместить информацию о продлении сроков приема документов для
поступления в техникум на 2024-2025 учебный год на информационном стенде
и официальном сайте ГБПОУ КК СМТТ.

5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор